
МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ 
ТРАВАРИЦА И ВОЋНИХ РАKИЈА 

– БОЉЕВАЦ 2025.

Попуњен пријавни лист,  узорке и копију уплатнице доставити или
послати поштом на адресу  Јавне библиотеке “Бољевац”, Обилићева 1д,
19370 Бољевац, П.Ф. бр. 13. најкасније до 25. августа 2025. године.

ПРИЈАВА ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ КВАЛИТЕТА ТРАВАРИЦА И ВОЋНИХ РАКИЈА

РЕГИСТРОВАНИХ ПРОИЗВОЂАЧА

Назив произвођача:
Место, улица и број:
Поштански број:
ПИБ: Матични број:
мејл: телефон:

Редни
број

узорка
Назив производа категорија

Година
производње

Вол %

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Датум: Потпис учесника

Место:

Потврђујем своје присуство на Међународном фестивалу траварица и воћних ракија – 
Бољевац 2025.           ДА      /        НЕ присуствујем, само шаљем узорке  (заокружити).


